Usr: sofiagarcia

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-003)

Fechay | 07/may./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:20 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-001 TAQUILLAS $568,420.00 $0.00 $677,685.00 $1,246,105.00
100060 09/04/2019 09/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/04/2019) $0.00 $70,285.00 $638,705.00
100066 18/04/2019 18/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/04/2019) $0.00 $67,760.00 $706,465.00
100069 23/04/2019 23/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/04/2019) $0.00 $344,630.00 $1,051,095.00
100076 30/04/2019 30/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2019) $0.00 $195,010.00 $1,246,105.00
4150
PRODUCTOS $834,204.00 $0.00 $675,125.00 $1,509,329.00
4151 PRODUCTOS $834,204.00 $0.00 $675,125.00  $1,509,329.00
4151-01 PRODUCTOS TIPO CORRIENTE $834,204.00 $0.00 $675,125.00 $1,509,329.00
4151-01-001 TIENDA $193,088.00 $0.00 $160,772.00 $353,860.00
100065 16/04/2019 16/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 16/04/2019) $0.00 $48,682.00 $241,770.00
100069 23/04/2019 23/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/04/2019) $0.00 $80,594.00 $322,364.00
100076 30/04/2019 30/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2019) $0.00 $31,496.00 $353,860.00
4151-01-002 SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS) $188,365.00 $0.00 $193,994.50 $382,359.50
100056 03/04/2019 03/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 03/04/2019) $0.00 $59,375.00 $247,740.00
100062 11/04/2019 11/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/04/2019) $0.00 $62,695.00 $310,435.00
100063 15/04/2019 15/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/04/2019) $0.00 $56,115.00 $366,550.00
100073 29/04/2019 29/04/219 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/04/2019) $0.00 $5,830.00 $372,380.00
100076 30/04/2019 30/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2019) $0.00 $9,979.50 $382,359.50
4151-01-003 EVENTOS $398,751.00 $0.00 $275,358.50 $674,109.50
100058 05/04/2019 05/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 05/04/2019) $0.00 $8,500.00 $407,251.00
100063 15/04/2019 15/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/04/2019) $0.00 $56,917.00 $464,168.00
100066 18/04/2019 18/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/04/2019) $0.00 $102,190.00 $566,358.00
100069 23/04/2019 23/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/04/2019) $0.00 $8,344.00 $574,702.00
100072 26/04/2019 26/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/04/2019) $0.00 $43,612.50 $618,314.50
100076 30/04/2019 30/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2019) $0.00 $55,795.00 $674,109.50
4151-01-004 CONCESIONES $54,000.00 $0.00 $45,000.00 $99,000.00
100054 04/04/2019 04/04/2019 (INGRESOS DE TIENDA FORO DEL 04/04/2019) $0.00 $5,000.00 $59,000.00
100060 09/04/2019 09/04/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/04/2019) $0.00 $8,000.00 $67,000.00
100064 17/04/2019 17/04/2019 (INGRESOS DE TIENDA FORO DEL 17/04/2019) $0.00 $10,000.00 $77,000.00
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